
Contacto

Teléfono 912099560
Fax 912099769
Correo Electrónico secretInformatica@tesoro.mineco.es

Dirección Postal

Paseo del Prado, 6
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000004
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-06-2019 a
las 20:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General del Tesoro y Política Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tesoro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ALIMENTACIÓN
ININTERRUMPIDA. El servicio a contratar incluye una visita preventiva para verificar el correcto
funcionamiento del SAI, así como los materiales (incluyendo baterías) y mano de obra necesarios para la
corrección de las incidencias y averías que puedan surgir durante el periodo de cobertura del
mantenimiento. Además incluye el cambio de baterías al final de su vida útil.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.357,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.122 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SALICRU SA
NIF A08435356

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.122 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.357,62 EUR.

http://www.tesoro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ouhh8rkOdH0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Fabricante del producto
Fecha del Acuerdo 15/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecpTJPZhIjymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004091867 |  2019-559411 | Mon, 03 Jun 2019 20:07:47:013 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146258512883625102709097170027676771651 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecpTJPZhIjymq21uxhbaVQ%3D%3D

